
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!      
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty,  vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku  poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel  oprávněn uhradit přímo
správci daně,  což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění  celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění  za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje  souhlas ke
zveřejnění objednávky bez  jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem  zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Vypracování PD vč. autorského dozoru   Jedn   94.000,00           1     94.000,00

Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme vypracování PD na akci #Rekonstrukce vývodových polí a rozváděčů pro

měření spotřeby elektřiny", včetně provedení autorského dozoru v průběhu realizace a dopravného.

Jedná se úpravu, případně doplnění měření spotřeby elektřiny u odměrných míst LDS v areálech o. z. PKÚ Hrbovice a Kohinoor

podle připojovacích podmínek a vyhlášky č. 359/2020 Sb. o měření elektřiny.

PD bude zpracována dle zákona č. 250/2021 Sb., nařízení vlády č. 190/2022 Sb., bude mít základní technické ukazatele jakosti

v obvyklém standardu, v souladu s obecně závaznými technickými normami a předpisy, v souladu s normami EN, ČSN a dalšími

předpisy v platném znění. Dále bude PD zpracována v podrobnostech, umožňujících zadání veřejné zakázky.

Součástí PD musí být soupis prací s výkazem výměr a rozpočet v jednotném otevřeném formátu (xml).

PD bude vyhotovena a předána kontaktní osobě ve věcech technických v 5 tištěných paré a 1x v elektronickém vyhotovení

(elektronickou poštou) # veškeré dokumenty budou jak v uzavřeném formátu *.pdf, tak v editovatelném formátu *.doc, *.xls, *.dwg.

Ostatní podrobnosti PD budou upřesněny při ústním jednání mezi objednatelem a zhotovitelem.

Smluvními stranami byla sjednána celková maximální, nepřekročitelná cena ve výši 94 000,00 Kč bez DPH, včetně výkonu

autorského dozoru a cestovních nákladů.

Dodavatel:
Ing. Vlastimil Brabec
Vilová Ulička 554/13
400 01 Ústí nad Labem 1-Klíše

IČO: 00002739   DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 13473212   DIČ: CZ
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. Banka:  / 

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodací lhůta: 31.08.2023  Místo dodání:  středisko Chlumec

Vyřizuje/Kontakt:  Tel:   E-mail: 

Objednávka č.      4530003010
Datum vystavení:    01.06.2023



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Místo plnění:

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ, středisko Chlumec, Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ, středisko Kohinoor, Mariánské Radčice 100, 435 32 Mariánské Radčice

Termín plnění: do 31. 8. 2023 (s možností dřívějšího plnění)

Platební podmínky: jednorázová fakturace se splatností 30 dnů od prokazatelného data doručení faktury Objednateli, jejíž součástí

bude oboustranně podepsaný předávací protokol nebo dodací list.

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:

Kontaktní osoba za dodavatele:

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail:

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka.

Objednávku za Objednatele podepisuje  náměstkyně pro ekonomiku a personalistiku, na základě plné moci ze

dne 14. 3. 2023.

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK            94.000,00 

Ing. Vlastimil Brabec
Vilová Ulička 554/13
400 01 Ústí nad Labem 1-Klíše

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:

ČísloObjednávky/datum

4530003010 / 01.06.2023
Strana

2

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
2.6.2023

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
7.6.2023



Cenová nabídka na zpracování technické projektové dokumentace

pro úpravu měřených vývodů s elektroměry podle připojovacích podmínek a k možnosti
přenosu údajů na Operátora trhu s elektřinou :

V areálu PK o.z. Ústí n/L

Rozvodna TR43 9 vývodů
Hydrofor 1 x
Hlavní rozvodna RMS 76.1 2x
Budova Asanace, elektrodílen :
Rozvaděč R1 2x
Rozvaděč RMS 4.1 1x

V areálu Dolu Kohinoor

Správní budova 2x

Cenová nabídka zahrnuje provedení autorského dozoru v průběhu realizace.

Cenová nabídka zahrnuje dopravné .

Cenová nabídka obsahuje projektovou dokumentaci v tištěném (počet 5x) i elektronickém
vyhotovení (předat elektronickou poštou).

Dokumentace s výkresy v potřebném rozsahu, zprávou, seznamem materiálů, propočtem.

Podklady zpracovatel vyžádá u provozních pracovníků, řešení s nimi konzultuje.

Termín

Základní cena :

Místo předání :

do pěti týdnů po obdržení objednávky

94000,- Kč + DPH 21 % = 1 9740,- Kč celkem 1 1 3740,- Kč.

DIAMO, státní podnik 403 39 Chlumec
odštěpný závod Palivový kombinát Ústí Hrbovická 2

ing.VlastimlI Brabec IČ1347321
ELEKTROTECHNIKA
Vilová ulička 554/13
400 01 Ústí nad Labem




